
Aceitunas rellenas de anchoa selecta La Cala
Olives stuffed with La Cala select anchovies

Patatas Frit Ravich premium
Frit Ravich premium crispy chips

Patatas Frit Ravich premium jamón
Frit Ravich premium jamón crispy chips 

Picos sevillanos
Breadsticks

Cono bastoncillos de fuet
Fuet sticks cone

Cono de queso de oveja curado
Cured sheep’s cheese cone

Cono de dados de jamón     premium
Premium jamón cubes cone

Ración de tortilla
Portion of spanish omelette 

Tostaditas
Small toast

Jamón     (grande)
Jamón (big)

Jamón      premium (pequeño)
Premium jamón (small)

Longaniza
Queso con pan de semillas
Cheese with wheat bread

/ Make your drink bigger for + 0,60€.

Jamonete: bocadillo de jamón     premium 
(pequeño), patatas Frit Ravich y bebida
Jamonete: premium jamón sandwich (small), Frit 

Ravich chips and drink.

Tibimenú: bocadillo de jamón      (grande), 
tortilla de patatas y bebida
Tibimenu: jamón sandwich (big), potato 

omelette and drink.

*Haz tu bebida grande por + 0,60€ 

4,50€

1,90€

1,90€

1,00€

3,50€

4,50€

5,50€

3,75€

1,00€

8,40€

7,80€

7,50€
7,50€

8,50€

11,80€

BOCADILLOS IBÉRICOS  / IBERIAN SANDWICHES

PARA COMPARTIR / TO SHARE MENÚ / MENU

CARTA

Donut 
Muffi n 
Muffi n sin gluten
Gluten free Muffi n

Cookie

1,95€
2,20€
2,95€

2,40€

BOLLERÍA - PASTRIES



Café
Coffee

Cortado
Espresso macchiato

Café con leche
Coffee latte

Americano
American coffee

Americano con leche
American coffee with milk

Vaso de leche
Glass of milk

Té
Tea

Manzanilla
Camomile

Poleo menta
Pennyroyal mint

Tila
Linden

1,85€

2,00€

2,20€

1,95€

2,20€

1,50€

2,00€

1,75€

1,75€

1,75€

CAFÉS E INFUSIONES / COFFEES AND INFUSIONS

CARTA

Cerveza Estrella Damm 33cl
Estrella Damm beer 33cl

Cerveza Estrella Damm 50cl
Estrella Damm beer 50cl

Clara Estrella Damm 33cl
Estrella Damm beer with lemon fanta 33cl

Clara Estrella Damm 50cl
Estrella Damm beer with lemon fanta 50cl

Cerveza Estrella Damm sin alcohol  33cl
Free Estrella Damm beer  33cl

Cerveza Daura sin gluten 33cl
Daura gluten-free beer 33cl

Refresco 33cl
Soda 33cl

Refresco 50cl
Soda 50cl

Agua 50cl
Water 50cl

Agua con gas
Sparkling water

Zumos variados
Assorted juices

Maridaje Tinto (D.O. Conca de Barberà)

Maridaje red wine

Maridaje Blanco (D.O. Terra Alta)

Maridaje white wine

Juvé & Camps Cinta Púrpura Brut Reser-
va (D.O. Cava)

Vermut Padró &Co. Rojo Clásico 

18,00€

14,50€

20,00€

-

4,50€

3,70€

4,90€

4,50€

BEBIDAS / DRINKS

COPA
GLASS

BOTELLA
BOTTLE

VINOS Y CAVAS / WINES AND CHAMPAGNE

3,40€

4,95€

3,40€

4,95€

3,40€

3,95€

3,60€

4,50€

2,20€

2,20€

2,75€


